令和元年七月吉日

お取引先様各位

事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて このたび弊社建築事業部は下記の通り移転し 令和元年八月五日(月) より

新事務所において業務を開始することとなりました

 これを機にさらに業務の充実を図り 皆様のご期待に添えられますよう 一層の努

力を重ねてまいる所存です

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう 心よりお願い申し上げます

まずは略式ながら 書中をもちましてご案内申し上げます

敬 具

記

● 新 住 所 〒115-0055

東京都北区赤羽西一丁目七番一号 パルロード 3 十階

● 業務開始日 令和元年八月五日(月)

● 電話・FAX 番号

管 理 部 電話 ０３（６７５７）７１３０ FAX ０３（３９０８）８０２１

営 業 部 電話 ０３（６７５７）７１３１ FAX ０３（３９０８）８０２１

設 計 部 電話 ０３（６７５７）７１３３ FAX ０３（３９０８）８０２４

見積購買部 電話 ０３（６７５７）７１３６ FAX ０３（３９０８）８０２５

工 事 部 電話 ０３（６７５７）７１３８ FAX ０３（３９０８）８０２６

※電話番号の変更はございません

以 上